Полная стоимость образовательных услуг, предусмотренных п.1.1. настоящего Договора, 

за одно занятие за одного ребенка составляет 100 (сто) рублей 00 копеек, 400 (четыреста) 

рублей 00 копеек в месяц (за 4 занятия), полная стоимость за весь период обучения 3200 

рублей 00 копеек (три тысячи двести) рублей 00 копеек. 

4.2. Увеличение стоимости платных дополнительных образовательных услуг после 

заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости оказанных 

услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками